

御見積番号

E194 1001

# 総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX  
 担当者 XXXXXXXXXX 様  
 物件名

焼肉屋開業工事

お見積総額(税抜き) **¥10,000,000 -**

消費税 **¥1,000,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します  
 御取引条件 ご契約書に基づく  
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	内装工事 ①		1	式		1,342,000	
2	内装工事 ②		1	式		979,450	
3	内装工事 ③		1	式		1,356,700	
4	内装工事 ④		1	式		980,100	
5	内装工事 ⑤		1	式		792,800	
6	内装工事 ⑥		1	式		1,686,200	
7	内装工事 ⑦		1	式		1,310,200	
8	内装工事 ⑧		1	式		696,000	
9	テレビ・家具納品		1	式		1,298,220	
10	諸経費		1	式		994,584	
11	出精値引き・端末調整		1	式		-1,436,254	
合 計						¥10,000,000	

備考 ※厨房器具・未確定の為。見積りには含まれていません

※お支払い条件 ... 工事着工前40% 工事中間金30% 工事完了引渡し後1週間30%





## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【厨房区画工事】						
1	グリストラップ埋め込み部 研り		1.0	式		55,000	
2	厨房区画増設 ブロック積み		6.0	m	5,800	34,800	
3	保護モルタル		1.0	式		30,000	
4	スタイロフォーム		3.0	枚	4,550	13,650	
5	ワイヤーメッシュ		2.0	set	2,300	4,600	
6	モルタル金鏝		1.0	式		38,000	
7	床 防水シート (材工)		1.0	式		45,000	
8	副資材費		1.0	式		25,000	
9	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000	
	【空調設備工事】						
10	天井アンカーうち		1.0	式		20,000	
11	天カセエアコン 6馬カツイン 三相200V		1.0	set		338,000	
12	団体個室用 6畳用 壁掛けエアコン		1.0	台		54,800	
13	室外機コンクリート基礎石		4.0	本	2,900	11,600	
14	室外機搬入据付費		2.0	台	29,000	58,000	
15	冷媒配管		30.0	m	1,700	51,000	
16	同上継手及び接合材		1.0	式		12,000	
17	ドレン排水管		30.0	m	1,400	42,000	
18	冷媒管・ドレン排水管工事費		1.0	式		50,000	
19	天カセエアコン設置費		2.0	台	18,000	36,000	
20	壁掛けエアコン設置費		1.0	台		15,000	
21	制御回路廻り配線費		1.0	式		10,000	
合 計						979,450	

## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ③						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	真空引き試運転調整費		1.0	式		15,000	
2	副資材費		1.0	式		25,000	
3	資材運搬搬入費		1.0	式		45,000	
	【給排気設備・換気設備工事】						
4	トイレ天井換気扇		2.0	台	15,800	31,600	
5	団体個室天井換気扇		1.0	台		16,900	
6	他客席天井換気扇		6.0	台	16,900	101,400	
7	ミニシロッコファン（排気）		2.0	set	49,000	98,000	
8	同上吊り込み設置費		1.0	式		25,000	
9	チャンバーBOX（フード用）		1.0	台		9,800	
10	スパイラルダクト		25.0	m	1,400	35,000	
11	エルボ・継手類		1.0	式		25,000	
12	焼肉ダクト		5.0	set	69,000	345,000	
13	FD・カラー・カラー網		1.0	式		15,000	
14	ダクト工事費		1.0	式		175,000	
15	ステンレスフード W1900		1.0	台		152,000	
16	グリスフィルター 1900用		1.0	台		62,000	
17	同上吊り込み設置費		1.0	式		45,000	
18	断熱工事費		1.0	式		50,000	
19	副資材費		1.0	式		35,000	
20	資材運搬搬入費		1.0	式		50,000	
合 計						1,356,700	





## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑥						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【床仕上げ工事】						
1	客席床・スタッフルーム 塩ビタイル貼り		86.0	m <sup>2</sup>	3,900	335,400	
2	トイレ内・団体個室 CF貼り		21.0	m <sup>2</sup>	2,400	50,400	
3	各所見切り材		1.0	式		25,000	
4	ソフト巾木貼り		42.0	m	550	23,100	
5	副資材費		1.0	式		20,000	
6	資材運搬搬入費		1.0	式		45,000	
	【クロス貼り工事】						
7	壁面クロス貼り（1000番台）		256.0	m <sup>2</sup>	1,300	332,800	
8	副資材費		1.0	式		30,000	
9	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
	【造作工事】						
10	特注 ソファー（中レベル）W1800	設定	6.0	set	42,000	252,000	
11	搬入設置費		1.0	式		45,000	
12	カウンター上部 下がり壁	クロス仕上	9.0	m <sup>2</sup>	7,500	67,500	
13	カーテン設置・レール含む	設定	2.0	台	15,000	30,000	
14	入口ルーバー設置（材工）		1.0	式		30,000	
15	清掃用具入れ（扉付）		1.0	台		25,000	
16	SS台		2.0	台	15,000	30,000	
17	鉄板焼き W900	中古	2.0	台	165,000	330,000	
合 計						1,686,200	

## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑦						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【電気設備工事】						
1	分電盤改修費		1.0	台		35,000	
2	ダウンライト・調光なし		45.0	台	5,200	234,000	
3	幹線ケーブル類		1.0	式		15,000	
4	スイッチ・コンセント		1.0	式		10,000	
5	照明コンセントケーブル		1.0	式		10,000	
6	電工労務費		1.0	式		300,000	
7	副資材費		1.0	式		20,000	
8	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
	【衛生器具設備工事】						
9	洗面台 LIXIL W1200		2.0	台	93,600	187,200	< 156,000 >
10	トイレアラウーノS2 タンクレス		2.0	台	139,000	278,000	
11	男子小便器		1.0	台		56,000	
12	支持材及び金物類		1.0	式		15,000	
13	衛生器具取付費		1.0	式		75,000	
14	試運転調整費		1.0	式		10,000	
15	副資材費		1.0	式		20,000	
16	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
合 計						1,310,200	



## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑧						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【ガス工事】 給湯器既存利用						
1	ガス配管工事 (東京ガス)	参考	1.0	式		50,000	
	【給水・排水設備工事】						
2	硬質塩化ビニール管		1.0	式		30,000	
3	同上接手類・金物類		1.0	式		15,000	
4	弁類及び器具取付費		1.0	式		25,000	
5	給水配管工事費		1.0	式		150,000	
6	排水管工事費 ・厨房廻り含む		1.0	式		150,000	
7	圧力試験調整費		1.0	式		20,000	
8	副資材費		1.0	式		15,000	
9	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
	【看板工事】						
10	アクリル板		2.0	set	18,000	36,000	
11	インクジェットシート貼り	データ支給	2.0	set	30,000	60,000	
12	上記取付設置費		2.0	人工	25,000	50,000	
13	副資材費		1.0	式		10,000	
14	入口左横サイン (複合版+IJS)		1.0	式		65,000	
合 計						696,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	テレビ・家具納品						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【雑工事】						
1	テレビモニター設置用 下地補強		3.0	ヶ所	20,000	60,000	
2	50型アクオス テレビ		3.0	台	79,800	239,400	
3	上記設置費		3.0	ヶ所	15,000	45,000	
4	取付金具		3.0	set	13,900	41,700	
	【テーブル・椅子】						
		参考価格					
5	W1400×D900 客席テーブル 天板		6.0	台	34,860	209,160	< 49,800 >
6	W1800×D900 客席テーブル 天板		3.0	台	47,600	142,800	< 68,000 >
7	テーブル 脚		7.0	set	13,580	95,060	< 19,400 >
8	テーブル 脚 (個室用)		2.0	set	13,160	26,320	< 18,800 >
9	テーブル用 椅子		16.0	脚	13,860	221,760	< 19,800 >
10	カウンター用 椅子		7.0	脚	13,860	97,020	< 19,800 >
11	組立設置費		1.0	式		35,000	
12	送料・搬入費		1.0	式		50,000	
	【スピーカー配線工事】						
13	スピーカー配線工事 (材工)		1.0	式		35,000	
合 計						1,298,220	



